СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении договора аренды  №_______ от «__» __________ 200_ г.
г. _____________

«__» __________ 200_г.

ООО «__________________», именуемое в дальнейшем «Арендодатель», в лице директора ___________________________, действующей на основании Устава, с одной стороны, и ООО «_____________________», именуемое в дальнейшем «Арендатор», в лице директора ______________________, действующей на основании Устава, с другой стороны, взаимно признавая права и полномочия друг друга, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Стороны договора аренды №____________ от «__»__________ 200_г. нежилого помещения площадью ____ кв.м. по адресу: ____________________________ пришли к соглашению указанный договор расторгнуть с _________________.
2. Арендатор обязан передать помещение Арендодателю по акту сдачи-приема и в технически исправном состоянии в течении 5-ти дней с момента подписания настоящего соглашения.
3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Соглашение вступает в силу с «__»__________ 200_г.
Юридические адреса и подписи Сторон:
	Арендодатель:

Директор

ООО «_______________»

___________________Ф.И.О.

	Арендатор:

Директор

ООО «_______________________»

_____________________ Ф.И.О.